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Gürok Grup, Aizanoi Antik Kenti’ne Desteğini Uzattı 

Kütahya’nın Çavdarhisar ilçesinde yer alan ve 5 bin yıllık geçmişiyle Anadolu’nun en önemli 

arkeolojik alanlarından biri olarak kabul edilen Aizanoi Antik Kenti’nde yürütülen kazı ve restorasyon 

çalışmalarına Gürok Grup’un desteği devam ediyor. 2020 yılından bu yana ana kazı sponsoru olarak 

katkı sunan Gürok Grup, Aizanoi’ya yönelik sponsorluk anlaşmasını bir yıl daha uzattı. 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi’nde yer alan ve “İkinci Efes” olarak da anılan Aizanoi Antik Kenti; 

Anadolu’nun en iyi korunmuş Zeus Tapınağı, Roma dönemine ait tiyatro ve stadyumu ile kültürel 

miras açısından büyük bir değer taşıyor. Antik kentte sürdürülen çalışmalar, bu eşsiz mirasın 

korunarak gelecek nesillere aktarılmasını hedefliyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı iş birliğiyle yürütülen 

çalışmalar kapsamında, antik kentteki önemli yapıların korunması, güçlendirilmesi ve gün yüzüne 

çıkarılması için kapsamlı bir restorasyon süreci devam ediyor. 

Kütahya’nın kültürel mirasına sürdürülebilir katkı 

Gürok Grup olarak Kütahya’nın turizm potansiyelini artırmak ve kültürel mirasını görünür kılmak 

amacıyla Aizanoi Antik Kenti’ndeki kazı ve restorasyon çalışmalarına uzun soluklu destek verdiklerini 

belirten Gürok Grup Yönetim Kurulu Başkan Vekili Esin Güral Argat, şu değerlendirmede bulundu: 

“Doğduğumuz topraklara değer katmayı, gelecek nesillere karşı bir görev olarak görüyoruz. Aizanoi 

Antik Kenti’ne verdiğimiz destekle, binlerce yıllık bir mirasın korunmasına katkı sunarken, 

Kütahya’nın kültürel ve turistik potansiyelini de güçlendirmeyi hedefliyoruz. Çünkü sürdürülebilir 

kalkınmanın; sanayi, turizm ve kültürel mirasın birlikte gelişmesiyle mümkün olacağına inanıyoruz. 

Bu açıdan Aizanoi’de yürütülen çalışmaların bir parçası olmaktan ve bu eşsiz değerin geleceğe 

taşınmasına katkı sunmaktan büyük bir gurur duyuyoruz.” 

Kamu-özel sektör iş birliği vurgusu 

Kütahya İl Kültür ve Turizm Müdürü Zekeriya Ünal ise konuya ilişkin yaptığı değerlendirmede şu 

ifadeleri kullandı: 

“Kütahya’mızın sahip olduğu zengin kültürel mirasın korunması ve geleceğe aktarılması noktasında 

kamu-özel sektör iş birliklerini son derece kıymetli buluyoruz. Aizanoi Antik Kenti’nde yürütülen kazı 

ve restorasyon çalışmalarına sağladığı kesintisiz destek için Gürok Grup’a teşekkür ediyoruz. Bu tür 

uzun soluklu katkılar, hem kültürel değerlerimizin sürdürülebilir şekilde yaşatılmasına hem de 

Kütahya’nın turizmde daha güçlü bir destinasyon haline gelmesine önemli katkılar sunuyor.” 

5 bin yıllık miras geleceğe taşınıyor 

Aizanoi Antik Kenti’nde yürütülen kazı çalışmaları, M.Ö. 3000’li yıllara kadar uzanan yerleşim izlerini 

ortaya koyarken; Zeus Tapınağı, antik tiyatro, stadyum ve dünyanın ilk borsalarından biri olarak 

kabul edilen Macellum gibi yapılar bölgenin tarihsel zenginliğini gözler önüne seriyor. 



 

Gürok Grup’un desteğiyle sürdürülen çalışmalar, yalnızca arkeolojik bir kazı sürecini değil; aynı 

zamanda Kütahya’nın kültürel kimliğinin korunmasını, turizmde daha güçlü bir destinasyon haline 

gelmesini ve yerel kalkınmanın desteklenmesini de amaçlıyor. 

 

 
Gürok Grup Hakkında   

Gürok Grup olarak, 1948 yılında Kütahya’da başlayan yolculuğumuzda sanayi, turizm, yapı ve hızlı tüketim ürünleri 

sektörlerinde Türkiye’ye değer katan projelere imza attık. Yenilikçi yaklaşımımız ve fark yaratan iş modelimizle 

Türkiye’nin en büyük özel sektör gruplarından biri haline geldik. Bugün, sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan 

LAV, ikram sektörünün güçlü oyuncusu LAV HORECA, cam ambalajda güven, yenilik ve kalitenin adı GCA, uluslararası 

spirits markalarını sofistike, estetik ve yüksek performanslı cam şişe çözümleriyle buluşturan GCA Spirits, turizm 

sektöründe yaklaşık 35 yıldır faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivler’de iki ayrı adada ultra lüks segmentte 

faaliyet gösteren JOALI Maldives ve JOALI BEING, Akdeniz’in ilk villa oteli BIJAL, patentli kaplama teknolojisi ile Gürok 

Kiremit, Türkiye’nin mineral ve magnezyum değeri en yüksek maden suyu AVOYA ve bu projelerimizi hayata geçirdiğimiz 

Lapis Yapı şirketlerimizle 3 kıtada 5 bin kişiye istihdam sağlıyor, ürünlerimizi 140 ülkeye ihraç ediyoruz. Bulunduğumuz 

her sektöre yenilikçi ilkler getiren ürün ve hizmetlerimizle ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyoruz.  
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